
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Бучанського району 

Київської області

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

с. Дмитрівка

27 вересня 2022 року № 14/21

Про затвердження детального плану території 
в с. Мила Бучанського району Київської області.

Розглянувши детальний план території житлової та громадської забудови в селі Мила 
Бучанського району Київської області, розроблений ТОВ «Лідер Плюс », враховуючи 
висновок спільного засідання депутатських комісій, керуючись ст.26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», сесія Дмитрівської сільської ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити детальний план території щодо розміщення об’єктів ринкової інфраструктури 
в селі Мила по вулиці Комарова,44 Бучанського району Київської області площею 0,2035 га.

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити здійснювати комісії з питань 
регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва, перспективного планування, 
екології та благоустрою

Т.Т.Дідич


